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سری جدید »شام ایرانی« ساخته می‌شود
سعید ابوطالب ساخت سری جدید »شام ایرانی« را با تفاوت‌هایی نسبت به 

فصل‌های پیشین این رئالیتی‌شو آغاز می‌کند.
ژبه گزارش ایلنا، سعید ابوطالب پیشتر در سال ۹۹ بود که با حضور 
بازیگران سینما، تلویزیون و تئاتر از جمله علیرضا خمسه، سیما تیرانداز، 
سیدجواد‌هاشمی، زنده‌یاد علی انصاریان، حامد آهنگی، مرجانه گلچین، نعیمه 
نظام‌دوست، مریم امیرجلالی، امیر مهدی ژوله ، فاطمه گودزی و همچنین 

بازیگرانی از ترکیه، آذربایجان و لبنان  ۹ فصل از این مجموعه را ساخت.
فصل جدید »شام ایرانی« که پس از ۴ سال به شبکه نمایش خانگی 
برمی‌گردد با حضور خانوادگی چهره‌ها ضبط می‌شود. همه چیز از پاگشای یک 

زوج جدید سبنمایی آغاز می شود.
از دیگر تفاوت این فصل حضور  داوران بی‌طرف برای تست غذا و همچنین 
پیدا شدن سرو کله مهمان ناخوانده به هر قسمت در راستای افزایش جذابیت 
این رئالیتی شو است. فصل جدید »شام ایرانی« به کارگردانی سعید ابوطالب 

برای پخش در فیلیمو تولید می‌شود.

تدارک سازندگان »سینما متروپل«
 برای اکران پاییزی

تهیه‌کننده فیلم »سینما متروپل« از آماده بودن این فیلم برای اکران عمومی 
خبر داد.

به گزارش ایسنا، »سینما متروپل« به کارگردانی محمدعلی باشه‌آهنگر 
بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ در جشنواره فجر به نمایش درآمد و علاوه بر سیمرغ 
بهترین فیلمبرداری، دو جایزه بهترین فیلم و بهترین کارگردانی را هم دریافت 
کرد. این فیلم پس ازجشنواره، در مرحله بازبینی شورای پروانه نمایش به 

اصلاحیه‌هایی برخورد و پروسه صدور مجوز آن بیش از دو سال طول کشید.
مدتی قبل بنیاد سینمایی فارابی گزارشی را درباره حمایت‌های مالی از 
تولیداتش منتشر کرد که در آن اشاره شده بود، این بنیاد سینمایی با پرداخت 
۲۳ میلیارد و ۴۴۰ میلیون تومان بطور کامل در ساخت فیلم »سینما متروپل« 

مشارکت داشته ولی برای دو سال در توقیف سازمان سینمایی باقی ماند.   
حامد حسینی - تهیه‌کننده- که به تازگی پروانه نمایش این فیلم را 
گرفته، درباره زمان اکران عمومی »سینما متروپل« به ایسنا گفت: از طریق 
پخش‌کننده، در تلاش برای هماهنگی هستیم تا قرارداد با سینمای سرگروه 
برای اکران انتخاب شود. او  گفت: ما آمادگی داریم فیلم را تا پیش از موعد 
مقرر برای انتخاب و معرفی به آکادمی اسکار در سینماها نمایش دهیم. »سینما 
متروپل« که قصه آن به مقطعی از روزهای جنگ تحمیلی برمی‌گردد و گروهی 
که تلاش می‌کنند یک سینمای قدیمی را دوباره فعال کنند،  با بازی مجتبی 
پیرزاده، نوشین مسعودیان، هومن برق‌نورد، پریوش نظریه، حسین باشه آهنگر، 
رضا کیانیان و مهتاب نصیرپور ساخته شده و در چهل‌ویکمین جشنواره فیلم 

فجر در ۱۳ رشته نامزد دریافت سیمرغ شد.

خبر

اعلام جزئیات 
مراسم تشییع و یادبود 
صدرالدین حجازی

مراسم تشییع و خاکسپاری صدرالدین حجازی 
بازیگر فردا سه‌شنبه ۲۷ شهریور ماه در قطعه هنرمندان 

بهشت زهرا )س( برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، طبق پیگیری از خانه سینما، این 
مراسم راس ساعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد و مراسم 
یادبود این هنرمند هم روز پنج شنبه ۲۹ شهریورماه از 
ساعت ۱۳ الی ۱۴:۳۰ در مسجد جامع شهرک غرب 
برگزار می‌شود. مسجد جامع شهرک غرب در بلوار 

فرحزادی، خیابان حسن سیف واقع است.
صدرالدین حجازی که از مدتی قبل به دلیل عوارض 
سرطان پیشرفته و نیز سکته مغزی در بیمارستان 
بستری بود و در شرایط کما به سر می‌برد )عصر شنبه، 

۲۴ شهریورماه( درگذشت.
صدرالدین حجازی بازیگر ۷۶ ساله که در دوران 
فعالیت هنری خود در فیلم‌ها و سریال‌های زیادی نقش 
آفرینی کرده، مدت‌ها قبل درگیر بیماری سرطان شد و 

در این مدت از مشکلات جسمی زیادی رنج برد.
از میان فیلم‌های سینمایی صدرالدین حجازی به 
نقش‌آفرینی او در »ناخدا خورشید«، »روز شیطان«، 
»مزاحم«، »سنتوری«، »تردید« و »خرس« می‌توان 

اشاره کرد.
»کوچک جنگلی«، »روزی روزگاری«، »تنهاترین 
سردار«، »تفنگ سرپر«، »زیرزمین«، »ساعت شنی«، 
»مرد دو هزار چهره«، »چار دیواری«، »مختارنامه«، 
»نابرده رنج«، »کیمیا« و »بانوی سردار« نیز از جمله 

سریال‌های آشنا و پرخاطره این بازیگر بودند.

یادمان

معاون سیما درباره مشکل سریال‌های 
کمدی که نمی‌تواند مثل گذشته مخاطب 
را بخنداند، ساخت سریال‌های سیتکام و 

بازگشت مهران مدیری توضیحاتی داد.
چند روز گذشته در جریان نشست خبری 
مدیر شبکه نسیم درباره بازگشت مهران 
مدیری نکته‌ای مطرح شد که او با یک 
کار نمایشی به تلویزیون بر خواهد گشت. 
سیدمحمدرضا خوشرو در پاسخ به سؤالات 
بسیاری از خبرنگاران درباره »دورهمی5« 
این نکته را عنوان کرد که تلویزیون با مهران 
مدیری مشکلی ندارد و با او درباره ساخت 

یک کار نمایشی توافق شده است.
محسن برمهانی معاون سیما در جریان 
بازدید از پشت‌صحنه سریال »چرخ 
گردون2« در خصوص ساخت آثار کمدی 
و مشکل امروزشان که همچون گذشته 
نمی‌تواند مخاطب را بخنداند، سرعت گرفتن 
ساخت آثار کمدی و طنز در تلویزیون و 

بازگشت مهران مدیری مطرح کرد: هر 
دلیلی می‌تواند داشته باشد؛ حتماً مشکل 
مالی هم تأثیرگذار است، اما مسئله سازمان 
صداوسیما، مالی نیست، البته نه به این معنا 
که سازمان صداوسیما مشکلی مالی نداشته 
باشد، اما رسانه ملّی خوب دریافته است 
برای نگه‌داشتن مخاطب خودش و ایجاد 
رضایتمندی، بایستی در یک بخش‌هایی 
هزینه کند و در یک بخش‌هایی هم هزینه 
نکند، حتماً ساخت آثار کمدی و طنز همان 
بخش‌هایی است که تلویزیون می‌خواهد 

هزینه کند.
وی افزود: اگر منظور از بسته شدن دست 
تهیه‌کننده و سازندگان که اشاره کردید، 
شوخی‌های مبتذل است، سازمان صداوسیما 
دست را بسته است، هیچ‌وقت هم در سازمان 
صداوسیما این‌طور نبوده است، الآن به‌خاطر 
فراگیری فضای مجازی و تولید یک‌سری 
آثار طنز که لزوماً منظور سکوهای نمایش 

خانگی نیست که کارهای رسمی‌تری انجام 
می‌دهند بلکه کارهای بی‌نام‌ونشان و کوتاه 
آیتمی است، این نوع اتفاقات گسترش پیدا 
کرده‌اند. این نوع آثار، مصرف طنز مخاطب 
عمدتاً نوجوان را تغییر داده است که لزوماً 
هم مطلوب مخاطب عمومی رسانه‌ای کشور 
چه مخاطب فضای مجازی و چه مخاطب 

برودکست و تلویزیون نیست.
برمهانی خاطرنشان کرد: حتماً امکان دارد 
یک محدودیتی قلمداد شود اما تجربه نشان 
داده است و این تجربه هم فقط مختص کشور 
ما نیست که قلم خوب، کمدی خوب و ایجاد 
موقعیت‌های طنز خوب می‌تواند همه این‌ها 
را پشت‌سر بگذارد. این محدودیت‌هایی که 
گفته می‌شود تلویزیون دارد محدودیت‌هایی 
است که مطالبه مخاطب هم هست، مردم 
عمدتاً دوست ندارند و نمی‌توانند یک‌سری 
از شوخی‌ها را کنار خانواده‌شان ببینند، این 
توقع باید توسط ما به‌عنوان رسانه ملیّ و 

رسانه رسمی کشور لحاظ و به آن توجه شود.
معاون سیما درباره ساخت سریال‌هایی 
همچون »چرخ‌گردون« و روند تولید آثار 
سیتکامی، افزود: مجموعه سیمرغ یکی از 
مراکز تولیدی تازه‌تأسیس صداوسیماست که 
عمده فعالیت آن در دو بخش آثار نمایشی 
و غیرنمایشی به‌لحاظ ساختاری مدیریت‌های 
آن تقسیم‌بندی شده‌اند. »چرخ گردون2« 
ذیل آثار نمایشی مرکز سیمرغ تولید شده 
است و می‌دانید که به‌لحاظ ساختار نمایشی 
چند گونه مشخص داریم که یک گونه آن 
به‌معنای کمدی  انگلیسی سیتکام  به‌زبان 
موقعیت نمایشی است که لحظات مفرح و 
شادی را برای مخاطب فراهم کند، این اتفاق 
در این مجموعه رقم خورده، فصل اول آن 
پخش شده و تولید فصل دوم آن رو به پایان 
است و در روزهای آتی از شبکه دو سیما 

پخش خواهد شد.
معاون سیما در پاسخ به این سؤال که 
به‌نظر می‌رسد روند تولید آثار کمدی سرعت 
گرفته است با خبری هم که از »پایتخت7« 
و »ماه عسل« منوچهر‌هادی منتشر شد، 
بیان کرد: ما زمانی که به‌عنوان تیم جدید 
هدایت‌کننده تلویزیون، در حال طراحی آینده 
سریال‌سازی سازمان صداوسیما بودیم با یک 
فاصله زمانی کوتاهی متوجه این موضوع 
شدیم جای آثار کمدی و طنز خالی است 
یا حداقل کمرنگ شده؛ طبیعتاً چند راه‌حل 
داشتیم برای اینکه این خأ را پرُ کنیم با 
استفاده از برندهای موفق یا نمانام‌ها همچون 
»پایتخت«، »نون‌خ« و یا »زیرخاکی« 
کارهایی که توانسته‌اند رضایت مخاطب را 
به خودشان اختصاص دهند، قرار شد تولید 
این برندها امتداد پیدا کند و از طرفی خلق 
نام‌های جدید نیز در دستور کار قرار گرفت، 

برخی از این‌ها در حال تصویربرداری است.

محسن برمهانی:

کمدی مبتذل در تلویزیون جایی ندارد

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي دو مرحله‌اي به صورت فشرده
»شماره 1403-040«

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان در نظر دارد 
از طریق برگزاری تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به 
صورت فشرده، نسبت به »خرید 8 دستگاه دیزل ژنراتور

KVA 142 اضطراری برای امور بحران« اقدام نماید.

لذا از متقاضيان شرکت در این مناقصه دعوت به عمل 
می‌آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir الکترونیکی دولت به آدرس
مراجعه و از تاريخ 1403/06/27 لغایت 1403/07/03  
یک نسخه از اسناد مناقصه را به صورت رایگان دریافت 
نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار می‌گردد، لازم است در صورت 
عدم عضویت قبلی شرکت‌ها در سامانه فوق مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضا 

الکترونیکی اقدام نمایند. 
شرکت کنندگان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره  33313861 – 33313776 – 076 داخلي 
2019 و در خصوص سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل 
فرمایند. ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوی شرکت 
کنندگان در سامانه الزامی می‌باشد. ضمنا خریداران اسناد 
بایستی فیزیک پاکت »الف« خود را در روز برگزاری 

مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه نمایند.
توضیحات:
1- الزامات:

1-1- صرفا تولیدکنندگان معتبر که سابقه تولید دیزل ـ 
ژنراتور را دارند مجاز به شرکت در مناقصه می‌باشند.

1-2- حداقل 51% محصول ساخت داخل باشد.
1-3- ارائه سوابق فروش حداقل 10عدد دیزل ـ ژنراتور 
به همراه رضایتمندی مربوطه از کارفرما در 5 سال گذشته 

و بار گذاری در سامانه الزامی است.

*** بدیهی است عدم بارگذاری مدارک فوق منجر به 
عدم بازگشایی پاکات پیشنهادی می‌گردد.

2- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
3.542.763.600 ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانكي 

و يا واريز نقدي.
3- پیش پرداخت: طبق آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی و در قبال ارائه تضمین معتبر بانکی پرداخت 

می‌گردد.
4- دستگاه نظارت: معاونت بهره‌برداری شرکت سهامی 
برق منطقه‌ای هرمزگان می‌باشد و شرکت‌های متقاضی 
می‌توانند درخصوص سوالات فنی با شماره همراه 
09171615094 آقای مهندس عرب و 09380053492 

آقای مهندس گودرزی تماس حاصل فرمایند.
5- حداكثر مهلت بارگذاری و تحويل اسناد: بارگذاری 
پاکت شماره 1 )اسناد ارزیابی کیفی( و پاکات  شماره 2 
)پاکات الف/ ب/ج( در سامانه ستاد ایران و تحویل پاکت 
الف )حاوی ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار(، به 
دبيرخانه اين شركت تا ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 1403/07/18 و زمان بازگشایی پاكات شماره 1 
)ارزیابی کیفی( روز چهارشنبه مورخ 1403/07/18 و 
تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در همان جلسه اعلام 

می‌گردد.
6- به پيشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده 
و پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر به دبيرخانه اين شركت 

ارسال گردد مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
)www.setadiran.ir(  7- آگهي ما در سايت سامانه
بخش »ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه‌گر«  قابل 

مشاهده مي‌باشد.
شناسه آگهی: 1785540

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه‌اي هرمزگان

شرکت سهامی برق منطقه‌ای هرمزگان

 

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 
2003005669000112

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي 
یک مرحله‌اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در 
رشته کاوش‌های زمینی جهت پروژه عملیات اجرای حفر چاه آبرفتی شماره 1 

شهرستان مرودشت اقدام نماید .
 1- محل پروژه: شهرستان مرودشت   

2- مدت اجراء پروژه: 4 ماه
3- مبلغ برآورد: 49.971.991.498 ریال

4- محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  
 www.setadiran.ir

5- تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1403/06/31
6- تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1403/07/11

7- تاريخ كمیسيون بازگشايي پاکات مناقصه: 1403/07/14 
8- به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از 

انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.
9- مبلغ تضمين شركت در مناقصه 2.500.000.000 ريال .   شماره شبا جهت 

اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476       شناسه ملی 10530171429

10- قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات 

به شناسه پرداخت  13132990014005 بنام شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11- اعتبارات طرح از محل تامین آبرسانی به شهرهای دارای تنش آبی می‌باشد.
12- نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند 

ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(
13- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14- هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده 
مناقصه می‌باشد.

 15- این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است 
که شرکت کننده )مناقصه‌گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد 
قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 
کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس –
تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166

وب سايت جهت بازبيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir می‌باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26            

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/28
 شركت آبفا استان فارس        

شركت آبفا استان فارس

 

فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی

شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه‌های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه 
از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

رديف

شماره مناقصه 

در دستگاه 

مناقصه گزار

شماره مناقصه در 

سامانه ستاد
موضوع

محل 

اجرا
مدت

مبلغ برآورد پايه 

به ريال

مبلغ تضمین 

شركت در 

مناقصه به ريال

رديفبرنامه زمان بندی مراحل مناقصه

1
تجدید مناقصه 

عمومی 01/111
2003092179000397

تهیه، نصب و 

راه‌اندازی اسکور برد 

سالن ورزشگاه 17 

شهریور

آبادان
6ماه و 

14 روز
000ر600ر967ر2501ر820ر350ر39

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی 

از سامانه ستاد از تاریخ 1403/6/24 

لغایت 1403/7/4

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری 

 اسناد ارزیابی کیفی توسط 

مناقصه گران: مورخ  1403/7/21

1

                                                                                                                                روابط عمومی-شرکت پالایش نفت آبادان

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی
شرکت ملی پالایش نفت آبادان )سهامی عام(

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1786593

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/28

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1334132

 

)آگهی ارزیابی کیفی03-42(
)SDR13.6   خرید 80004 متر لوله پلی اتیلن 160 میلی متر و 30000 متر لوله اتیلن 200 میلی متر(

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )خرید 
 ) SDR13.680004 متر لوله پلی اتیلن 160 میلی متر و 30000 متر لوله اتیلن 200 میلی متر
به شماره 2003093164000062 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ  ‌1403/06/26 می‌باشد.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 
سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1403/07/03
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1403/07/17

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه شماره 
تماس: 31326000-034 شماره فکس:034-33239661 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت نجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی گاز ایران
شرکت ملی گاز استان کرمان

 )سهامی خاص(

2003093164000062کد فراخوان1403/06/26تاریخ چاپ نوبت اول90مدت زمان اجرا)روز(

19/800/000/000مبلغ تضمین)ریال(1403/06/27تاریخ چاپ نوبت دومدو تعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان شناسه آگهی:1786685

)نوبت اول(


